Образец бр. 1
ФИНАНСКИСКИ ПЛАН ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА
· Да се наведе наслов на проектот:

	


· Да се наведе временскиот период за реализација на проектот (од - до):

	


· Во фазата на подготовки средствата ќе се користат за следниве активности:

	


· Во фазата на реализација на проектот средствата ќе се користат за  следниве активности:
	


Напомена!
Динамиката на исплатата на одобрените средства за проектот ќе зависи од месечно одобрените средства во Буџетот на Република Македонија за финансирање на дејностите од областа на културата.




                                            Раководно лице,






    ________________________






          Име, презиме и потпис







     м.п.
